СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

09 апреля 2014 г.                                                                                     № 18
р.п.Чердаклы

О времени и месте проведения публичных слушаний и порядке учета предложений по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 17.11.2011 №161»

В соответствии со ст.30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 26 сентября 2005 года №4, Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:

1. Назначить публичные слушания на 19.06.2014 в 16 часов 00 минут в актовом зале администрации муниципального образования «Чердаклинский район».

2. Утвердить тему публичных слушаний  «Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 17.11.2011 №161».

3. Опубликовать прилагаемый проект решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 17.11.2011 №161» в районной газете «Приволжская правда» не позднее 16.04.2014.
4. Установить следующий порядок ознакомления с выносимым на публичные слушания проектом решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 17.11.2011 №161»:

4.1. Ознакомление с опубликованным проектом решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 17.11.2011 №161» в районной газете «Приволжская правда».
4.2. Ознакомление с материалами публичных слушаний в муниципальном учреждении комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район», расположенном по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, улица Советская,  дом №6,  1 этаж,  кабинет №2, ежедневно с понедельника по пятницу, с 8 часов до 12 часов и с 13 часов до 17 часов в период с 16.04.2014 по 16.06.2014 включительно.

5. Установить, что прием предложений и замечаний участников публичных слушаний осуществляется в муниципальном учреждении комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район», расположенном по адресу: р.п.Чердаклы, улица Советская,  дом №6,  1 этаж,  кабинет №2, ежедневно с понедельника по пятницу, с 8 часов до 12 часов и с 13 часов до 17 часов в период с 16.04.2014 по 16.06.2014 включительно.

6. Назначить:

6.1. Председательствующим публичных слушаний - Н.К. Каюмова
6.2. Секретарем публичных слушаний - Е.С. Маёршину (по согласованию).
7. Утвердить перечень должностных лиц, приглашаемых на данные публичные слушания:
- члены комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Чердаклинский район»;
- представители муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район».
8. Председательствующему и секретарю публичных слушаний провести публичные слушания в соответствии с Положением «О порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области».

9. Муниципальному учреждению комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» (Е.С. Маёршиной) провести экспертизу предложений, внесенных на публичных слушаниях.

10. Администрации муниципального образования «Чердаклинский район» обеспечить опубликование (обнародование) рекомендаций публичных слушаний не позднее 25.06.2014.

11. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в  районной газете «Приволжская правда».
Глава  муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение»
Чердаклинского района                                                             Н.К.Каюмов

                                                                                                   ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
________________ 2014 г.                                                                           № ______

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 17.11.2011 №161

В соответствии п.6. ст.30 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области:

1.1. Карту градостроительного зонирования р.п.Чердаклы изложить в следующей редакции:
«

[image: image1.png]

».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Приволжская правда».

Глава муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение»                                                 Н.К.Каюмов
[image: image3.png]

[image: image2.png]